
Uchwała Nr XII/75/91
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 7 marca 1991 r.

w sprawie podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 i 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. w sprawie podatków 
i opłat lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz.  95 z  późn.  zm.)  Rada Miejska uchwala,  co 
następuje:

§ 1
Ustala  się  podatek  od  środków  transportowych  zwany  dalej  podatkiem  na  warunkach  i 
wysokości określonej w art. 8-12 ustawy z 12 stycznia 1991 r. oraz rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 24 stycznia 1991 r. w sprawie podatku od środków transportowych (Dz.U. 
Nr 9 poz. 34).
 

§ 2
Zwalnia się od podatku, o którym mowa w § 1 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej  w  Starogardzie  Gdańskim,  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Komunikacyjne  w 
Starogardzie Gdańskim oraz Urząd Miejski w Starogardzie Gdańskim.

§ 3
Upoważnia się Zarząd Miejski do stosowania w uzasadnionych przypadkach ulg w wysokości 
50% stawek podatku określonych w § 1 rozporządzenia, o jakim mowa w § 1 uchwały.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.
2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14-tu dni od ukazania się ogłoszenia i obowiązuje do 

podatków ustalonych na 1991 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
          mgr Grażyna Hoppe


